ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

02.09.2020                                                                                                              № 1/02.09.2020- ОК

«О реализации программы интеграции молодых специалистов в профессию и

восполнении педагогических кадров в системе образования Василеостровского

района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию программы интеграции молодых специалистов в профессию

в соответствии с Календарным планом  мероприятий по реализации проекта

«Молодой учитель в пространстве возможностей» на 2020-2021 учебный год.

2. Продолжить сотрудничество с ГБУ Педагогический колледж им. Н.А. Некрасова  по

реализации программы интеграции молодых специалистов в профессию в

соответствии с договором о сотрудничестве и Календарным планом  мероприятий по

реализации проекта «Молодой учитель в пространстве возможностей» на 2020-2021

учебный год

3. Назначить методиста  Анушину Владу Владимировну сотрудником, ответственным

за проведение мероприятий по реализации проекта «Молодой учитель в пространстве

возможностей» на 2020-2021 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                  А.Л. Гехтман

С приказом ознакомлена: Анушина В.В.